
UCHWAŁA NR IV/61/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lata oraz 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata na następujących nieruchomościach 
położonych w Ustroniu:

1) nr ewidencyjny 359/73 o powierzchni 0,3815 ha przy ul. Działkowej, zapisanej w księdze wieczystej numer 
BB1C/00055009/1 Sądu Rejonowego w Cieszynie, stanowiącej własność Gminy Ustroń,

2) nr ewidencyjny 361/28 o powierzchni 0,0510 ha, przy ul. A. Brody zapisanej w księdze wieczystej numer 
BB1C/0008503/6 Sądu Rejonowego w Cieszynie, stanowiącej własność Gminy Ustroń,

- na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z .o. o. z siedzibą w Tarnowie.

2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu na 
nieruchomościach o których mowa w ust. 1 dla umieszczonych przyłączy gazowych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: CD12F30F-717D-4477-9917-7A6344430DD5. Podpisany Strona 1




